[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01122/2008
Solicita remoção de poste localizado dentro da propriedade do Sr. Robson, localizada na Rua Caviúna, nº 130, Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de poste localizado dentro da propriedade do Sr. Robson, localizada na Rua Caviúna, nº 130, Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o proprietário da residência onde se encontra o poste pretende executar serviços em sua residência e está impossibilitado devido ao poste. Assim solicito ao Poder Público junto à CPFL que remova o referido poste de sua residência. Segue Croqui anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03601/2008